
2020.4月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-360,913

2020/4/2 フード代 ¥2,095 ¥-363,008

2020/4/2 フード代 ¥224 ¥-363,232

2020/4/3 フード代 ¥1,381 ¥-364,613

2020/4/5 医療費 フィラリア検査 ¥5,982 ¥-370,595

2020/4/6 フード代 ¥1,624 ¥-372,219

2020/4/6 寄付 ¥50,000 ¥-322,219

2020/4/6 寄付 ¥80,000 ¥-242,219

2020/4/6 講習会売上 ¥150,000 ¥-92,219

2020/4/7 フード代 ¥1,135 ¥-93,354

2020/4/9 ペットホテル ¥35,000 ¥-128,354

2020/4/12 交通費 搬送 ¥1,000 ¥-129,354

2020/4/12 フード代 ¥812 ¥-130,166

2020/4/12 フード代 ¥1,423 ¥-131,589

2020/4/12 医療費 フィラリア等検査 ¥14,211 ¥-145,800

2020/4/14 フード代 ¥2,296 ¥-148,096

2020/4/14 フード代 ¥4,733 ¥-152,829

2020/4/15 フード代 ¥761 ¥-153,590

2020/4/16 フード代 ¥1,958 ¥-155,548

2020/4/17 フード代 ¥1,533 ¥-157,081

2020/4/19 寄付 ¥10,000 ¥-147,081

2020/4/20 寄付 ¥5,000 ¥-142,081

2020/4/20 寄付 ¥5,000 ¥-137,081

2020/4/20 寄付 ¥3,000 ¥-134,081

2020/4/20 寄付 ¥10,000 ¥-124,081

2020/4/20 寄付 ¥7,000 ¥-117,081

2020/4/20 寄付 ¥3,000 ¥-114,081

2020/4/21 医療費 フィラリア薬 ¥1,122 ¥-115,203

2020/4/21 医療費 狂犬病ワクチン等 ¥13,089 ¥-128,292

2020/4/21 医療費 薬処方 ¥19,186 ¥-147,478

2020/4/22 フード代 ¥690 ¥-148,168

2020/4/22 郵送代 フード ¥690 ¥-148,858
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2020/4/24 交通費 搬送 ¥1,140 ¥-149,998

2020/4/27 郵送代 フード ¥1,510 ¥-151,508

2020/4/27 郵送代 フード ¥830 ¥-152,338

2020/4/27 医療費 眼科 ¥20,900 ¥-173,238

2020/4/29 交通費 ¥900 ¥-174,138

2020/4/29 寄付 ¥500,000 ¥325,862
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翌月へ繰越 ¥325,862
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